[image: image1]
温装协［2019］19号

关于召开温州市建筑装饰行业协会第七届四次

会员大会暨七届五次理事会的通知
各会员（理事）单位：

温州市建筑装饰行业协会第七届四次会员大会暨七届五次理事会，定于2020年1月4日召开。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：

1、审议2019年度协会工作总结和2020年度工作安排的报告；

2、审议2018年度协会财务收支情况的报告；

3、审议调整和增补理事和新入会会员单位的提案；
4、审议会费调整的提案。
5、表彰先进；

6、领导讲话。

二、会议时间及地址：

2020年1月4日（星期六）下午3:00，报到时间下午2:30。温州王朝大酒店附五楼瓯城厅（鹿城区民航路2号）。
三、参会人员：

全体会员（理事）、特邀领导和嘉宾。

四、会议要求

1、各参会单位安排好工作，落实好参会人员（一个会员单位参加1人），准时出席会议。

2、会员单位请认真填写参会回执并加盖公章，于12月31日前将回执传送温州建筑装饰行业协会秘书处。

协会地址：温州市飞霞南路896号建设大厦1505室。

联系人及电话：金迪、朱海曼：0577-88821015，88352885

协会邮箱：wzjzzsxh@163.com

3、会议结束后，请全体与会人员共进晚餐。

温州市建筑装饰行业协会

2019年12月23日

-----------------------------------------------------------

温州市建筑装饰行业协会第七届四次大会参会回执

	单位名称(盖章）

	参会人员姓名

	职务

	联系人

	联系电话